РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

16   сессии 7  созыва                                                                                                                 № 90
от 30 декабря 2019 года

О согласовании перечня движимого

муниципального имущества
Муезерского муниципального

района, передаваемого безвозмездно

в муниципальную собственность

Лендерского сельского поселения
Руководствуясь положениями статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муезерский муниципальный район», утвержденного решением 21сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 29.05.2012г. № 184, Совет Муезерского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый Перечень движимого муниципального имущества Муезерского муниципального района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Лендерского сельского поселения, согласно Приложению к настоящему решению.
            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Муезерского

муниципального района                                                                                   Л.Н. Баринкова
Приложение
к решению 16  сессии 7 созыва

Совета Муезерского муниципального района

от  30  декабря  2019 года № 90
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого муниципального имущества Муезерского муниципального района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Лендерского  сельского поселения
	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН

	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	 1.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Октябрьская, д.28

1019000581
	Системный блок
	Республика Карелия, Муезерский район, п.Лендеры

	В количестве 2 шт.

Общая сумма 71370=66
Модель InterCore i3

	2.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Октябрьская, д.28

1019000581
	Монитор подключенный к компьютеру
	Республика Карелия, Муезерский район, п.Лендеры

	В количестве 2 шт.

Общая сумма 18358=00

	3.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Октябрьская, д.28

1019000581
	Источник бесперебойного питания
	Республика Карелия, Муезерский район, п.Лендеры

	В количестве 2 шт.

Общая сумма 5251=34

	4.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Октябрьская, д.28

1019000581
	Многофункциональное устройство
	Республика Карелия, Муезерский район, п.Лендеры

	В количестве 2 шт.

Общая сумма 18187=34

	Итого
	113167=34